

همزمان با دهه فجر انقلاب کلید خورد؛

پروژه بهسازی روستای کنارمالک از توابع بخش مرکزی شهرستان فراشبند افتتاح شد

همزمان با دهه مبارک فجر با حضور مجید وامق فرماندار شهرستان فراشبند، حیدر جوکار حراست فرمانداری، غلامی مدیر بنیاد مسکن و جمعی از مسوولان محلی پروژه بهسازی روستای کنارمالک از توابع بخش مرکزی شهرستان فراشبند به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، مجید وامق فرماندار شهرستان فراشبند در این مراسم با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن خواستار شتاب بخشی به طرح های محرومیت زدایی و توسعه مسکن روستایی در این شهرستان شد.

این طرح با حضور مسئولین ادارات، دهیار و شورای اسلامی و جمع زیادی از اهالی افتتاح گردید. این پروژه به مساحت ۳۰۲۱ متر مربع آسفالت با اعتبار ۴ میلیارد و ۹۹۷ میلیون ریال از محل اعتبارات قیررایگان به مناسبت دهه مبارک فجر افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.

همچنین پروژه بهسازی روستای حسین آباد از توابع بخش مرکزی شهرستان فراشبند در به مناسبت دهه مبارک فجر افتتاح گردید. این پروژه به مساحت ۳ هزار و ۳۴۸ متر مربع آسفالت با اعتبار ۷ میلیارد و ۱۹۹ میلیون ریال از محل اعتبارات قیررایگان به مناسبت دهه مبارک فجر مورد بهره برداری قرار گرفت.

فرماندار فراشبند در این مراسم، دهه فجر را فرصتی برای بیان دستاوردهای نظام اسلامی دانست و گفت: سیمای شهرستان فراشبند در محرومیت زدایی با تلاش بنیاد مسکن نسبت به سالهای گذشته تغییر چشمگیر دارد.

اصغر غلامی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مدیر بنیاد مسکن شهرستان فراشبند نیز با ارائه گزارشی از فعالیت های جهادی و محرومیت زدایی در این شهرستان تاکید کرد: توسعه روستایی، صدور اسناد مالکیت، واگذاری اراضی به متقاضیان و مقاوم سازی و بهسازی روستایی از جمله فعالیت های جهادی است که بنیاد مسکن امسال و سالهای گذشته در این شهرستان دنبال کرده و در این زمینه گام های اساسی برای دستیابی به توسعه با تاکید بر مشارکت مردم برداشته شده است.

غلامی با ارائه اماری از تعداد واحدهای بهسازی و مقاوم سازی شده در سال گذشته گفت: در این مدت ۸۹ واحد روستایی با اعتباری بالغ بر ۲۳ میلیارد ۳۵۰ میلیون ریال بهسازی و مقاوم سازی شده است و در سالهای گذشته نیز شمار واحدهای مقاوم سازی شده از ابتدا تا پایان سال ۹۵ بیش از ۱۴۴۶ واحد بوده است. این واحد ها با اعتباری بالغ بر ۱۱۵ میلیارد و ۴۴۶ میلیون ریال بهسازی و مقاوم سازی شده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان فراشبند در ادامه به نقش تاثیرگذار بنیاد مسکن در محرومیت زدایی از چهره روستاهای این شهرستان اشاره کرد و گفت: امسال در سه روستای شهرستان فراشبند و در سالهای گذشته در ۱۹ روستا طرح های هادی اجرا شده است، تهیه طرح های هادی نیز سال گذشته در هفت روستا و در سالهای قبل در ۴۲ روستای این شهرستان به اتمام رسیده است، عمده اقدامات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در راستای محرومیت زدایی در روستاهای این شهرستان عملیاتی می شود و افزایش انگیزه روستاییان برای ماندگاری، ایجاد مهاجرت معکوس به روستاها از جمله اثرات مثبت خدمات عمرانی در این مناطق محسوب می شود.